زمان: شنبه ۱۱ مارس ۲۰۰۳ / گفنگوی سیاسی از ساعت ۱۶ شروع دیگر برنامه‌ها از ساعت ۱۹ / مکان: آلمان - بین Beuel-Brücken Forum / Friedrich-Breuer Str:17

انواع نگاه‌های مردم ایرانی با خدمت مناسب در محل عرضه می‌شود / ستاد برگزاری جشن مرکزی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)

سر مقاله

صلح و دموکراسی

خواست مردم منطقه است

سه شنبه ۲۸ ژانویه ۲۰۰۳ (۸ بهمن ۱۳۸۱) جرج دبلیو بوش رئیس‌جمهور آمریکا یک سال پس از آنکه برای نخستین بار، سه دولت عراق، ایران و کره شمالی را «محور شرارت» نامید، در نطق سالانه خود در کنگره این کشور، موسوم به «وضعیت اتحاد» (منظور از اتحاد، دولت فدرال ایالات متحده است)، بار دیگر رژیم‌های «یاغی» را مهمترین خطر تهدیدکننده کشورش اعلام کرد و در این رابطه، از این سه دولت بار دیگر نام برد.

ما مدافع استقرار این دادگاه و منتقد کوششهایی هستیم که، از جمله توسط آمریکا، برای محدودکردن دامنه عمل این دادگساه و مستثنی‌کردن خود از شمول آن پیش برده می‌شوند.

هیات سیاسی – اجرایی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثرت) ۲ بهمن ۱۳۸۱ ۲۲ ژانویه ۲۰۰۳

چیزی شبیه انتلاف فرانسه و آلمان و روسیه و چین دل خوش کرده‌اند، به راستی گمان می‌کنند فلا سیاست روسیه در قبال ایران، با منافع ملی مردم ایران خوانایی دارد؟ آیا فروش تکنولوژی خطرناک و زائد هسته‌ای به تحدیدکننده قدرقدرتی آمریکا،

هیات سیاسی - اجرایی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) به جریان پرونده معترض است، باز دیگر حمایت خود را از دادخواست خانواده‌های قربانیان قتل‌های زنجیره‌ای از کمیسیون حقوق بشر سازمان ملل برای رسیدگی به پرونده اعلام می‌دارد و به سهم خود تمام دادخواهان را به حمایت از این دادخواست دعوت می‌کند.

هیات سیاسی - اجرایی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) ۱۱ بهمن ۱۳۸۱ - ۲۹ ژانویه ۲۰۰۳

اعلامیه هیات سیاسی - اجرایی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)

در باره خاتمه بازداشت خانگی آقای منتظری

شکست حصر

دیروز دوره پنجساله بازداشت خانگی آقای منتظری، که بدنبال انتقاد او از خامنه‌ای برایش وضع شده بود، خاتمه یافت.

هیات سیاسی - اجرایی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) آقای منتظری را به او، خانواده و دوستدارانش تبریک می‌گوید و امیدوار است همدلایی آقای منتظری با خانواده‌های زندانیان سیاسی قتل عام‌شده و دیگر نیروها، که برای شکستن حصر سکوت حکومتیان در باره این جنایت‌نگ‌بار می‌کوشند، طنین گسترده‌تری یابد.

هیات سیاسی - اجرایی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) ۱۱ بهمن ۱۳۸۱ - ۱۳ ژانویه ۲۰۰۳

آیت‌الله خمینی به اعتراضاتی که از طرف مجامع حقوق بشر صورت می‌گرفت، این بود: «اعدام‌هایی که در اسلام است اعدام رحمت است». چنین است که در حکومت اسلامی به جلد حرفه‌ای نیازی نیست. هر پاسدار و هر نگهبان ساده‌ای می‌تواند امروز در جوخه اعدام باشد بی هیچ عذاب وجدانی، و فردا در پستی دیگر.

نیروهای زمینی آمریکا حداقل ۱۰ لشکر و نیروی هوایی این کشور نیز

بین ۶۰۰ تا هزار هواپیما خواهد بود. دست آخر اینکه از یاد نبریم هنوز ممکن است دیپلماسی رقیب آمریکا مانع سیاستهای میلیتاریستی این کشور شود و جنگی رخ ندهد.

نکته کوتاه به جنگ پیشین خلیج فارس
پس از حمله اوت ۱۹۹۰ (۱۱ مرداد ۱۳۶۹) عراق به کویت، آمریکا به همراه متحدین خود دست به بزرگترین نقل و انتقال نیرو پس از جنگ ویتنام زد. ۷۰۰ هزار نظامی که ۵۱۶ هزار نفر آنها آمریکایی بودند در کنار ۲۸۰۰ تانک ۲۲۰۰ هواپیما و صدها توپ و هزاران موشک در کنار عراق آرایش جنگی گرفتند.

از ۱۷ ژانویه ۱۹۹۱ (۲۷ دیماه ۱۳۶۹) تا ۲۴ فوریه ۱۹۹۱ (۷ اسفند ۱۳۶۹) هواپیماهای متحدین ۷۰ هزار بار به تاسیسات و نیروهای عراقی حمله بردند و توان آنها را به شدت کاهش دادند. سپس از روز مذکور به مدت ۱۰۰ ساعت عملیات زمینی آغاز شد. در نبرد زمینی ۷۰۰ هزار سرباز متحدین پس از دورزدن نیروهای عراقی در کویت، وارد جنوب عراق شده و تا نزدیکی بغداد پیش رفتند.